
Om Dialect 
Dialect är en rikstäckande franchisekedja som säljer kompletta kommunikationslösningar  
till företag. Detta gör vi genom att integrera produkter och tjänster inom it, mobiltelefoni, 
kontorsmaskiner, växlar och fordons-it. Dialect har drygt 85 butiker och kontor. 2008 omsatte kedjan 
drygt en miljard kronor. www.dialect.se   
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Dialect fördjupar samarbetet med Licencia 

Dialect förnyar avtal och fördjupar samarbetet med Licencia. Licencia är redan idag 
Dialects största växelleverantör men tillväxtpotentialen är enorm och därför görs nu en 
gemensam satsning på LG Nortels telefonsystem.  

Dialect installerar och säljer sedan många år Licencias telefonväxlar och programvaror. Nu 
uppdateras avtal och samarbetet intensifieras ytterligare. Det nya centralavtalet innebär ännu 
mer fokus på växelverksamheten än tidigare.  

– I och med att vi fördjupar samarbetet kan vi också vässa våra erbjudanden inom 
växeltjänster ytterligare. Ett exempel på en tillväxtmarknad är vårdcentraler där behovet av 
återuppringningssystem till patienter, ett så kallat call-back-system, växer. Vi har gjort flera 
lyckade installationer av denna produkt senaste året och fler står på kö, säger Henric Lööv, vd 
på Dialect Systems. 

– Det är glädjande att Dialect nu vill fördjupa samarbetet med oss. För oss ligger fokus på 
kvalitet och att se och tillgodose slutanvändarens arbetssätt. Vi jobbar också med att ständigt 
utveckla våra produkter och tjänster efter marknadens behov, säger Oscar Civill, 
försäljningschef hos Licencia. 

Licencia grundades 1980 och har som affärsidé att marknadsföra och sälja lösningar inom 
telekommunikation till små och stora företag. Företaget är generalagent för LG-Nortels 
sortiment av telekommunikationsprodukter i Sverige och Baltikum. I produktportföljen 
erbjuds även egenutvecklade programvaror för datortelefoni och talsvarssystem. LG Nortels 
telefonsystem erbjuder idag det senaste inom IP telefoni och med fokus på användaren i 
centrum av tekniken.  
                                                                       
Dialect System är ett dotterbolag till Dialect AB som har som uppgift att utveckla 
systemlösningar. Franschisekedjan Dialect erbjuder helhetslösningar inom it och 
telekommunikation för det mobila kontoret för små- och medelstora företag. Dialect omsätter 
en dryg miljard kronor per år.                                                               

För ytterligare information kontakta:  
Henric Lööv, vd Dialect Systems, 0704-192 878, henric.loov@dialect.se 
Oscar Civill, försäljningschef Licencia, 0705-180 247, oscar.civill@licencia.se 


